



Desde 1.936  
Fabricación Propia

## LAZOS DE HOJALDRE

### LISTADO DE INGREDIENTES:

Masa de Hojaldre [Harina (harina de TRIGO, antioxidante (ácido ascórbico)], sal, MANTEQUILLA (LECHE y fermentos lácticos), margarina [grasa vegetal: palma, palma totalmente hidrogenada; aceite vegetal: karité, girasol; emulgentes: mono y diglicéridos de ácidos grasos, lecitinas; aromas; antioxidantes: extracto rico en tocoferoles, palmitato de ascorbilo; colorante: carotenos], Azúcar (azúcar y malto dextrina), Agua y Mermelada [Pulpa albaricoque (Albaricoques), mermelada de albaricoque (Albaricoque, azúcar, jarabe de glucosa y fructosa, espesantes: pectina y goma de garrofín, acidulante: ácido cítrico, conservador: sorbato potásico) y Azúcar].

### INFORMACIÓN SOBRE SUSTANCIAS O PRODUCTOS QUE CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS:

Contiene derivado de cereal que contiene gluten (harina de trigo), derivado de leche (mantequilla)

Este producto se ha elaborado en un obrador dónde están presentes las siguientes sustancias o productos:

